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Nr AO.0012.5.4.2023 

 

Protokół Nr 45 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Kleczewie, 

które odbyło się 18 kwietnia 2023 r. o godz. 11.30 

w sali sesyjnej przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Nieobecny radny: Wojciech Krzywdziński. 

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięli: 

Mariusz Musiałowski                               - burmistrz Gminy i Miasta Kleczew, 

Marta Sobczak                                          - kierownik referaty IGN, 

Stanisław Maciejewski                             - kierownik referatu GKO, 

Katarzyna Gębka                                      - podinspektor ds. gospodarki przestrzennej. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej     

w Kleczewie otworzył przewodniczący komisji Jarosław Maciejewski. Na wstępie stwierdził 

quorum (4 radnych potwierdziło swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitał 

wszystkich zebranych.  

 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

 

Przewodniczący komisji Jarosław Maciejewski zaproponował wprowadzenie w pkt 3 pod 

literą a) projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy. 

 

Uwag nie zgłoszono. Następnie poddał pod głosowanie porządek obrad wraz                           

z zaproponowaną zmianą.  

Radni jednogłośnie, 4 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który wraz                      

z zaproponowaną zmianą przedstawiał się następująco: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a. w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy; 

b. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

c. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Kleczew; 

d. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych terenów położonych w obrębach: Cegielnia, 

Genowefa, Kleczew, Sławoszewek i Sławoszewo na obszarze gminy i miasta 

Kleczew. 
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4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad 3a) Członkowie komisji zapoznali się z projektem uchwały w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Uzasadnienie do powyższego projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu.  

 

Komisja zapoznała się. Uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Ad 3b) Członkowie komisji zapoznali się z projektem uchwały w sprawie wyboru metody 

ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Uzasadnienie do 

powyższego projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu.  

 

Komisja zapoznała się. Uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Ad 3c) Kierownik referatu ING Marta Sobczak przedstawiła uzasadnienie do projektu 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań                     

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Kleczew. Uzasadnienie do 

powyższego projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu. Celem sporządzenia niniejszej 

zmiany Studium jest weryfikacja dotychczasowych kierunków zmian w strukturze 

przestrzennej oraz przeznaczeniu wybranych terenów na obszarze Gminy i Miasta Kleczew. 

Umożliwi to rozpoczęcie procedury sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  dla tego terenu zgodnie z obecnymi potrzebami gminy. Może to nastąpić 

jedynie z zachowaniem procedury planistycznej przewidzianej w ustawie z dnia 27 marca 

2003 r .o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Granice obszaru objętego zmianą 

Studium zostały określone na załączniku graficznym do niniejszej uchwały i obejmują 

wschodni obszar Gminy i Miasta Kleczew.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

 

Ad 3d) Kierownik referatu ING Marta Sobczak przedstawiła uzasadnienie do projektu 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych terenów położonych w obrębach: Cegielnia, Genowefa, 

Kleczew, Sławoszewek i Sławoszewo na obszarze gminy i miasta Kleczew. Uzasadnienie do 

powyższego projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu. Celem planu miejscowego 

będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz zasad ich gospodarowania i zabudowy, a także 

określenie zasad ochrony środowiska przyrodniczego, kulturalnego, obsługi komunikacyjnej   

i wyposażenia infrastrukturalnego. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

 

Ad 4. Wolne wnioski.  

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 
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Ad 5. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował 

wszystkim za udział i zamknął posiedzenie. 

 

                                                                                                      

 

                                                                                   Przewodniczący Komisji Rolnictwa, 

                                                                              Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska 

              Rady Miejskiej w Kleczewie 

 

                                                                                               Jarosław Maciejewski 

  

 

 

Protokolant: 

 

Milena Pawlaczyk 

 

 

 

 

 


